
 

 

 

KARTA KREDITI   

Karta që ofrohet  MASTER CARD  

Monedha LEK / EUR  

Vlefshmëria e kartës  3 vjet 

Komisioni vjetor  2,000 lek / 15 EUR 

Komision për pagesë me vonesë të faturës mujore (nëse 
paguhet më vonë se data 15 e muajit të ardhshëm)  

0.5% penalitet në ditë mbi shumën e 
papaguar  

(shembull: 200 euro x 0.5% x 3 ditë = 3 euro)  

Limiti ditor për përdorim në Internet dhe POS   Limiti i aprovuar i kartës 

Ndryshim PIN-i  Pa pagesë   

Tërheqje në POS të bankave të tjera në Shqipëri 
dhe jashtë  

  
3% (min. 600 lek/5 EUR dhe max. 1200 

lek/10 EUR) 
  

VEPRIME NË ATM   

Tërheqje – Në Zonat 24/7 të ProCredit Bank 3% (min. 600 lek/5 EUR dhe max. 1200 
lek/10 EUR) 

Tërheqje – Limiti ditor për përdorim në ATM, Internet, POS 10 në total/ditë   

Tërheqje – Banka të tjera, në Shqipëri dhe jashtë   3% (min. 600 lek/ 5 EUR dhe max. 1200 
lek/10 EUR) 

Balanca – Banka të tjera, në Shqipëri dhe jashtë   50 lek/ 0.3 EUR 

Balanca– Në Zonat 24/7 të ProCredit Bank (printim fature) 20 lek / 0.15 EUR 

Printim i 12 transaksioneve të fundit – në Zonat 24/7 të ProCredit 
Bank 

Pa pagesë 

Ndryshim PIN - në Zonat 24/7 të ProCredit Bank 
Ndryshimi i pare – pa pagesë – më tej 100 

lek / 1 EUR për ndryshim  

Ndryshim PIN – Banka të tjera, në Shqipëri dhe jashtë  200 lek / 1.5 EUR 

PAGESA NË POS    

 
Pagesa në POS/online në Shqipëri Pa pagesë 

Blerje jashtë dhe në Internet  Pa pagesë 

Dërgesa  300 lek / 2.5 EUR 

 


